株式会社ＴＶＱ九州放送 殿

利用停止等請求書

平成  年  月  日

氏 名

                                   印

住 所

ＴＥＬ

連絡先 （連絡先が上記の本人以外の場合は、連絡担当者の住所・氏名・電話番号）

貴社の保有する個人データに関し、私の個人データが、目的外の利用あるいは不正な手段によ

る取得、または私の同意なく第三者に提供されたため、下記のとおり情報の利用停止を請求し

ます。

記

１．停止または消去を請求する個人データの名称等

（請求する個人情報が特定できるよう、できるだけ具体的に記載してください）

２．停止または消去の理由（□にレ印をつけてください）

□ 目的外に利用されたため

□ 不正な手段による取得のため

□ 私の同意なく第三者に提供されたため

 必要な書類と記載事項が全て満たされていることを確認した上で、原則として書面でご回答申し上

げます。

※以下の欄は記入しないでください。

処理欄

請求日 処理日 担当者 本人確認書類 備考